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Ապարան համայնքի ավագանու












20.10.2023թ.  №119-Ն որոշման










ԱՊԱՐԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2022Թ ԲՅՈՒՋԵՆ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ ԱՊԱՐԱՆ

 ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 20.12.2022 Թ N 153-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 

N2 ՀԱՏՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ 

(հազար դրամով)
	Տողի
NN
	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Բյուջետային ծախսերի 
գործառնական դասակարգման բաժինների, խմբերի 
և դասերի անվանումները
	Ընդամենը (ս.7+ս.8)
	այդ թվում`
վարչական բյուջե
ֆոնդային բյուջե

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2000 
	 X
	X
	X
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱԽՍԵՐ (տող 2100 + տող 2200 + տող 2300 + տող 2400 + տող 2500 + տող 2600 + տող 2700 + տող 2800 + տող 2900 + տող 3000 + տող 3100)
	0.0
	0.0

	0.0


	2100 
	1
	0
	0
	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԲՆՈՒՅԹԻ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ (այլ դասերին չպատկանող) (տող 2110 + տող 2120 + տող 2130 + տող 2140 + տող 2150 + տող 2160 + տող 2170 + տող 2180) այդ թվում`
	-1500.0
	-1500.0
	0.0

	2110 
	1
	1
	0
	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում, ֆինանսական և հարկաբյուջետային հարաբերություններ, արտաքին հարաբերություններ որից`
	-500.0
	-500.0
	0.0

	2111 
	1
	1
	1
	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում
	-500.0
	-500.0
	0.0

	2160 
	1
	6
	0
	Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ (այլ դասերին չպատկանող), որից`
	-1000.0
	-1000.0
	0.0

	2161 
	1
	6
	1
	Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ (այլ դասերին չպատկանող)
	-1000.0
	-1000.0
	0.0

	3000 
	10
	0
	0
	ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅՈՒՆ (տող 3010 + տող 3020 + տող 3030 + տող 3040 + տող 3050+ տող 3060 + տող 3070 + տող 3080 + տող 3090), այդ թվում`
	+1500.0
	+1500.0
	0.0

	3070 
	10
	7
	0
	Սոցիալական հատուկ արտոնություններ (այլ դասերին չպատկանող), որից`
	+1500.0
	+1500.0
	0.0


	3071
	10
	7
	1
	Սոցիալական հատուկ արտոնություններ (այլ դասերին չպատկանող)
	+1500.0
	+1500.0
	0.0



	


                 ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ  ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ՝                                        ԻԴԱ  ԹԱԴԵՎՈՍՅԱՆ                                                                                                                                            
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Ապարան համայնքի ավագանու











20.10.2023թ.  №119-Ն որոշման
ԱՊԱՐԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2022 Թ ԲՅՈՒՋԵՆ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ ԱՊԱՐԱՆ

 ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 20.12.2022 Թ N 153-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 

N3 ՀԱՏՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ 

                                                                                                                                                              (հազար դրամով)

	Տողի
NN
	Բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական 
դասակարգման հոդվածների անվանումները

	NN
	Ընդամենը (ս.5+ս.6)
	այդ թվում
վարչական մաս
ֆոնդային մաս

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱԽՍԵՐ (տող 4050 + տող 5000 + տող 6000) այդ թվում`
		0.0
	0.0
	0.0

	4050
	Ա. ԸՆԹԱՑԻԿ ԾԱԽՍԵՐ՝ (տող 4100 + տող 4200 + տող 4300 + տող 4400 + տող 4500 + տող 4600 + տող 4700) այդ թվում`
	x
	0.0
	0.0
	0.0

	4238
	- Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ
	4239
	-500.0

	-500.0
	x

	4261
	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ
	4261
	-1000.0
	-1000.0
	x

	4531
	- Ընթացիկ դրամաշնորհներ պետական և համայնքների ոչ առևտրային կազմակերպություններին
	4637
	+1500.0
	+1500.0
	x


	


                      ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ  ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ՝                                        ԻԴԱ  ԹԱԴԵՎՈՍՅԱՆ
Հավելված 3
Ապարան համայնքի ավագանու











20.10.2023թ.  №119-Նորոշման
ԱՊԱՐԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2022 Թ ԲՅՈՒՋԵՆ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ ԱՊԱՐԱՆ

 ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 20.12.2022 Թ N 153-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 

N6 ՀԱՏՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ 

                                                                                                                                                                              (հազար դրամով)

	Տողի
NN
	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման բաժինների, խմբերի, դասերի, ինչպես նաև բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների անվանումները
	Տնտեսա- գիտական դասակարգ-ման հոդված
	Ընդամենը (ս.8+ս.9)
	այդ թվում`
վարչական բյուջե
ֆոնդային բյուջե

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2000 
	 X
	X
	X
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱԽՍԵՐ (տող 2100 + տող 2200 + տող 2300 + տող 2400 + տող 2500 + տող 2600 + տող 2700 + տող 2800 + տող 2900 + տող 3000 + տող 3100)
		0.0
	0.0
	0.0

	2100 
	1
	0
	0
	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԲՆՈՒՅԹԻ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ (այլ դասերին չպատկանող) (տող 2110 + տող 2120 + տող 2130 + տող 2140 + տող 2150 + տող 2160 + տող 2170 + տող 2180) այդ թվում`
		-1500.0
	-1500.0
	0.0

	2110 
	1
	1
	0
	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում, ֆինանսական և հարկաբյուջետային հարաբերություններ, արտաքին հարաբերություններ որից`
		-500.0
	-500.0
	0.0

	2111 
	1
	1
	1
	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում
		-500.0
	-500.0
	0.0

					- Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ
	4239
	-500.0
	-500.0
	0.0

	2160 
	1
	6
	0
	Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ (այլ դասերին չպատկանող), որից`
		-1000.0
	-1000.0
	0.0

	2161 
	1
	6
	1
	Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ (այլ դասերին չպատկանող)
		-1000.0
	-1000.0
	0.0

					- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ
	4261
	-1000.0
	-1000.0
	0.0

	3000 
	10
	0
	0
	ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅՈՒՆ (տող 3010 + տող 3020 + տող 3030 + տող 3040 + տող 3050+ տող 3060 + տող 3070 + տող 3080 + տող 3090), այդ թվում`
		+1500.0
	+1500.0
	0.0

	3070 
	10
	7
	0
	Սոցիալական հատուկ արտոնություններ (այլ դասերին չպատկանող), որից`
		+1500.0
	+1500.0
	0.0

	3071
	10
	7
	1
	Սոցիալական հատուկ արտոնություններ (այլ դասերին չպատկանող)
		+1500.0
	+1500.0
	0.0

					- Ընթացիկ դրամաշնորհներ պետական և համայնքների ոչ առևտրային կազմակերպություններին

	4637
	+1500.0
	+1500.0
	0.0


	
	
	


                ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ  ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ՝                                        ԻԴԱ  ԹԱԴԵՎՈՍՅԱՆ
